
Studierektorer 
 

# Namn Mailadress Klinik Kommentar 
1 Sara Hosseiny sara.hosseiny@akademiska.se Uppsala  
2 Oliver Seifert oliver.seifert@rjl.se Jönköping  
3 Kari Dunér kari.duner@ltblekinge.se Karlskrona  
4 Peter Johansson peter.s.johansson@nll.se Sunderby Kardiolog 
5 Anders Johansson Anders.AJ.Johansson@skane.se Kristianstad  
6 Karin Popovic 

Silwerfeldt 
karin.popovic-silwerfeldt@ds.se Danderyd  

7 Kerstin Lundh kerstin.c.lundh@regionhalland.se Halland Dermatologi/venereo
logi+Allmänmedicin 

8 Robert Holik robert.holik@liv.se Karlstad  
9 Christian Steczkó 

Nilsson 
christian.steczko-
nilsson@regionorebrolan.se 

Örebro  

10 Magdalena Claeson magdalena.claeson@vgregion.se Sahlgrenska  
11 Maria Sund Bohme Maria.Sund-Bohme@karolinska.se Karolinska  
12 Erik Dahlberg erik.dahlberg@regionjh.se Östersund T.o.m. årsskiftet 

2015-2016 
åtminstone 

13 Anna Hallander anna.hallander@ltdalarna.se Falun-
dalarna 

 

14 Birgitta Stymne birgitta.stymne@regionostergotland.s
e 

Linköping  

15 Maria Haraldsson maria.haraldsson@vgregion.se Skövde  
16 Richard Lindström richard.lindstrom@vll.se Umeå Delar uppdraget 

med 
alexander.shayesteh
@vll.se 

17 Tim Ouchterlony tim.ouchterlony@vgregion.se NUsjukvård  
18 Emma Johansson emma.johansson@sodersjukhuset.se SÖS  
19 Andrea Wahlberg andrea.wahlberg@lvn.se Sundsvall Ingen studierektor 

ännu men Andrea 
har anmält intresse 

20 Karin Berggård Karin.Berggard@skane.se Skåne  
21 Anna Leppert anna.leppert@ltv.se Västerås  
22 Per Klintberg Per.Klintberg@dll.se Sörmland  
23 Katja Holmgren katja.e.holmgren@regiongavleborg.se Gävle  

 


